DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES DO
FEMINICÍDIO NA LITERATURA POPULAR NORDESTINA: UMA ANÁLISE DA CANTIGA
“A MULHER INFIEL” de autoria de ÂNGELA PAULA NUNES FERREIRA, foi publicado nos
Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59655

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59655